
 

 

Decreto presidenziale n. 147 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 3 borse di ricerca in seno alle attività del 

progetto WATER 4.0 – Fabbrica Intelligente – Codice CUP: B79J24000580005. Approvazione atti. 

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO che con D. M. 5 marzo 2018 è stato emanato il bando per procedure per la concessione ed erogazione 

delle agevolazioni in favore di progetti di ricerca industriale e sviluppo sperimentale nei settori applicativi della 

Strategia nazionale di specializzazione intelligente relativi a “Accordi di innovazione Fabbrica intelligente”, a valere 

sulle risorse del PON «Imprese e competitività» 2014-2020 FESR e del Fondo per la crescita sostenibile;  

CONSIDERATO che con nota prot. n. 0176846 del 18/04/2023 il Ministero delle Imprese e del Made in Italy ha 

notificato l’ammissione a finanziamento del progetto individuato con il Codice F/160041/04/X41;  

VISTO il proprio Decreto n. 78 del 12/02/2025 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la selezione 

pubblica di cui in epigrafe; 

VISTO il proprio Decreto n. 136 del 10/03/2025 di nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di Ateneo in 

data 13/03/2025 con il n. 4862; 

VERIFICATA  la regolarità degli atti; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 

RITENUTA la propria competenza. 

 

DECRETA 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice del conferimento di tre borse di ricerca da svolgersi presso 

l’Università degli Studi di Enna “Kore”, in seno al progetto di cui alle premesse.  

- Dare atto che dai succitati atti risultano vincitori: la Dott.ssa Federica Bruno, il Dr. Francesco Gaetano 

Termine e il Dr. Giovanni Iacuzzo. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 14/03/2025       

 

         Il Presidente 

F.to  Prof. Cataldo Salerno 

 


